
       ПОСЕТЕТЕ ГО  ИНТЕРНАЦИОНАЛНИОТ САЕМ ВО СОЛУН

I N F A C O M A - 2 0 1 2

“INFACOMA "- Интернационален саем за градежни и изолациски
                       материјали стаклена галантерија, инсталација, систем за
                       греење и  ладење, системи за соларна енергија, други
                       машини,  алати и опрема.

17.02.2012   Поаѓање во 05:00 ч од пред Новата Пошта. Пристигнување во
                      Солун околу 10:00 ч. Посета на саемот, потоа се тргнува за
                      Паралија. Сместување во хотел. Факултативна вечера во
                       таверна. Ноќевање.

    18.02.2012    Појадок. Поаѓање за Солун. Посета на саемот и слободно
                           време. Во 17:00 ч. поаѓање за Македонија. Пристигнување
                           во вечерните часови.

Цена:   2.590,00 ден

Во цената се вклучени следниве услуги:
aвтобуски превоз на дадената релација;
1 ноќевање со појадок  во хотел во Паралија
oрганизација и водство на аранжманот со лиценциран придружник;

Во цената не се вклучени следниве услуги:
Свечена вечера во грчки национален ресторан
Патничко осигурувањe

                              Рок на пријавување до   13.02.2012 г.

Важат општите услови за патување на Т.А.Феријал Кашиков и СКТМ


